

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเนินสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านเนินสำราญ ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน (1) ปูพื้นกระเบื้องโรงอาหาร ขนาดกว้าง 11.30 เมตร ยาว 13.35 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 149.51 ตารางเมตร
 (2) รั้วโรงอาหารไม้เฌอร่า และประตูบานเลื่อน - รั้วไม้เฌอร่ารอบโรงอาหาร ขนาดสูง 1.00 เมตร ยาว 3.73 เมตร จำนวน 8 ชุด
 - รั้วไม้เฌอร่าบริเวณประตูทางเข้า-ออก ขนาดสูง 1.00 ม. ยาว 1.67 เมตร จำนวน 2 ชุด ประตูบานเลื่อนขนาดสูง 1.00 เมตร ยาว 2.40 เมตร จำนวน 2 ชุด (3) ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯ และวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	236,451.19	1.3056	308,710.67	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			308,710.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			295,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเสกน ยอดทัพ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทองศักดิ์ คีนดี)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเนินสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง ศพด.บ้านเนินสำราญ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน
 (1) ปูพื้นกระเบื้องโรงอาหาร ขนาดกว้าง 11.30 เมตร ยาว 13.35 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 149.51 ตารางเมตร
 (2) รั้วโรงอาหารไม้เนื้ออ่อน และประตูบานเลื่อน - รั้วไม้เนื้ออ่อนโรงอาหาร ขนาดสูง 1.00 เมตร ยาว 3.73 เมตร จำนวน 8 ชุด
 - รั้วไม้เนื้ออ่อนบริเวณประตูทางเข้า-ออก ขนาดสูง 1.00 ม. ยาว 1.67 เมตร จำนวน 2 ชุด ประตูบานเลื่อนขนาดสูง 1.00 เมตร ยาว 2.40 เมตร จำนวน 2 ชุด (3) ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูพื้นกระเบื้องโรงอาหาร ขนาด 60x60 ซม.	149.51	ตร.ม.	580.00	86,715.80	174.00	26,014.74	112,730.54	
2	รั้วโรงอาหาร								
	-ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทน 2 มม.								
	ขนาด 2"x2" ยาว 6.00 เมตร	20.00	ท่อน	402.00	8,040.00	149.00	2,980.00	11,020.00	
	-เหล็กฉากหนา 4 มม. ขนาด 40x40 มม.								
	ยาว 6.00 เมตร	3.00	ท่อน	350.00	1,050.00	113.00	339.00	1,389.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	5.00	กก.	29.29	146.45	-	-	146.45	
	-ไม้เนื้ออ่อน ทน 1.6 มม.ขนาด 10x100 ซม.	552.00	แผ่น	57.00	31,464.00	-	-	31,464.00	
	-ค่าแรงงาน 30%	1.00	งาน	-	-	9,439.20	9,439.20	9,439.20	
	-ล้อเลื่อนสแตนเลส ประตู ขนาด 2"	4.00	ชุด	320.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	-งานทาสีน้ำมัน	27.00	ตร.ม.	30.00	810.00	35.00	945.00	1,755.00	
	-งานทาสีน้ำพลาสติก	110.00	ตร.ม.	43.00	4,730.00	34.00	3,740.00	8,470.00	
							ยอดยกไป	177,694.19	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเนินสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง ศพต.บ้านเนินสำราญ ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน

(1) ปูพื้นกระเบื้องโรงอาหาร ขนาดกว้าง 11.30 เมตร ยาว 13.35 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 149.51 ตารางเมตร

(2) รั้วโรงอาหารไม่เเมอร่า และประตูบานเลื่อน -รั้วไม่เเมอร่ารอบโรงอาหาร ขนาดสูง 1.00 เมตร ยาว 3.73 เมตร จำนวน 8 ชุด

-รั้วไม่เเมอร่าบริเวณประตูทางเข้า-ออก ขนาดสูง 1.00 ม. ยาว 1.67 เมตร ประตูบานเลื่อนขนาดสูง 1.00 เมตร

ยาว 2.40 เมตร จำนวน 2 ชุด (3) ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลเกล่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
								177,694.19	
							ยอดยกมา		
3	ติดตั้งฝ้าเพดานสตาโรทบอร์ดโครงเคร่า C-LINE	96.00	ตร.ม.	480.00	46,080.00	75.00	7,200.00	53,280.00	
	พร้อมทาสี								
4	เชิงชายไม่เเมอร่า 1.6x 20 x400 ซม.	7.00	แผ่น	349.00	2,443.00	-	-	2,443.00	
	-ค่าแรงงาน	28.00	เมตร	-	-	73.00	2,044.00	2,044.00	
5	ชุดแผ่นปิดเชิงชาย ขนาด 50 x10 ซม.	6.00	กล่อง	165.00	990.00	-	-	990.00	
								รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	236,451.19